
Kwas hialuronowy to naturalny składnik 
skóry odpowiedzialny przede wszystkim 
za jej nawilżenie. 

Utrzymując odpowiednie uwodnienie 
protein strukturalnych – czyli kolage-
nu i elastyny, odgrywa ogromną rolę  
w zachowaniu jędrności i elastyczności 
naszej skóry. Jak łatwo się domyślić, zwią-
zek ten odgrywa zasadniczą rolę w utrzy- 
maniu jej odpowiedniego napięcia. Jednak 
z wiekiem jego ilość niestety spada, skó-
ra staje się cieńsza i wiotka – jest to efekt 
wielu mechanizmów związanych z upły-
wem czasu. Jednak niewątpliwie utrata 
jędrności i elastyczności oraz powstawa-
nie zmarszczek wiąże się z redukcją ilości 
kwasu hialuronowego. W wieku ok. 40 
lat obserwuje się spadek produkcji tego 
składnika nawet o 50%!!! Elastyczność 
skóry i zdolność wiązania wody ulegają 
znaczącemu pogorszeniu. Batalia prze-
ciwko postępującym oznakom starzenia 
się skóry rozgrywa się na wielu fron-
tach. Ze względu na swoją skuteczność 
oraz postęp technologiczny, jaki dokonał 
się w przemyśle, kwas hialuronowy stał 
się substancją aktywną, której wykorzy-
stanie leży u podstaw powstania pielę-
gnacyjnej serii przeciwzmarszczkowych 
kosmetyków HIALIQ 3D oraz profesjonal-

nego zabiegu przeciwzmarszczkowego dla 
cery dojrzałej HIALIQ EXPERT firmy DER-
MIKA. W obu przedsięwzięciach naukowcy 
wykorzystali najnowsze osiągnięcia i wie- 
dzę dotyczącą działania kwasu hialurono-
wego na skórę. Zaowocowało to stworze-
niem kompleksowej koncepcji wykorzy-
stującej trzy mechanizmy działania oparte 
na kwasie hialuronowym. Wszystko po to, 
by jeszcze skuteczniej spełniać oczekiwa-
nia osób, których skóra wymaga nawod-
nienia, wygładzenia zmarszczek i redukcji 
objawów starzenia się. Zarówno preparaty  
z serii HIALIQ 3D, jak i produkty przezna-
czone do pielęgnacji w gabinecie kosme-
tycznym wykorzystują:
– działający silnie nawilżająco na powierz-

chni skóry kwas hialuronowy HM (wiel-
kocząsteczkowy);

– wnikający do górnych warstw naskórka  
i wypełniający zmarszczki kwas hialuro-
nowy MM (średniocząsteczkowy);

– stymulator nowego kwasu hialuronowe-
go w głębszych warstwach naskórka.

 
Ponadto w preparatach HIALIQ 3D wy-
korzystano także surowce uzupełniają-
ce działanie kwasu hialuronowego m.in. 
stymulator kolagenu, którego celem jest 
wzmocnienie struktury włókien podporo-
wych naszej skóry.

Zabieg kosmetyczny HIALIQ EXPERT 
został opracowany tak, aby zapewnić wyjątkową skuteczność 
i niespotykany komfort klientce gabinetu kosmetycznego.  
W poszczególnych etapach zabiegu na skórę nakładane są 
preparaty zawierające różne formy kwasu hialuronowego 
(wielkocząsteczkowego, średniocząsteczkowego, stymulator 
kwasu hialuronowego) m.in.:
• Koncentrat kwasu hialuronowego – czyli wodny roztwór 

czystego kwasu hialuronowego wzbogacony o przeciw-
zmarszczkowy mikropeptyd;

• CRYO COLLAGEN MATRIX 4 HA – czyli płat kolagenowy  
z kwasem hialuronowym;

• Hialuronowy krem przeciwzmarszczkowy. 

Delikatny peeling i aktywny masaż preparatem przeciw-
zmarszczkowym z mikrogąbkami® hialuronowymi dopełniają 
całości. Zabieg został ułożony tak, aby kolejne preparaty były 
nakładane jeden po drugim, wg idei „step by step” bez etapów 
zmywania, przerywających komfort i ciągłość procedury. Ma 
to na celu umożliwienie skórze nasycenia się uzupełniający-

mi się składnikami aktywnymi. Wszystko 
po to, by osiągnąć rewelacyjne odmłodze-
nie wyglądu skóry już po jednym zabiegu. 
Badania cery probantów wykonane meto-
dami aparaturowymi po serii 4 zabiegów 
i 4-tygodniowej pielęgnacji kosmetykami  
z serii HIALIQ 3D wykazały wzrost elastycz-
ności nawet o 18,2% i wzrost jędrności na-
wet o 20,5%. 

Sprzedaż: Nowa Linia 022 845 29 96, Dermika oddział 
Gdańsk 058 554 92 32,� Dermika oddział Poznań 061 650 26 41, 

Dermika oddział Wrocław 071 784 60 94/95,
Dermika oddział Rybnik 032 422 23 62 

oraz hurtownie na terenie całego kraju. Więcej informacji na www.dermika.pl
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